

**Eskelund Toft ApS**  
**Margrethes Allé 16, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 43 56 64 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Anne Grete Eskelund Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eskelund Toft ApS Margrethes Allé 16 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 43 56 64 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Grete Eskelund Toft, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.406 kr. mod -38.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.110 kr. mod -92.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>7/10 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.406</b>	<b>-38.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	370.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.484</u>	<u>-54.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.110</b>	<b>-92.447</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>250.110</u></b>	<b><u>-92.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	128.110	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-92.447</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>250.110</u></b>	<b><u>-92.447</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.296.980	2.296.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.296.980</u>	<u>2.296.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.296.980</u></b>	<b><u>2.296.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	309	0
Tilgodehavender i alt	<u>309</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>71.288</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.597</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.368.577</u></b>	<b><u>2.336.980</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.663	-92.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.663</u></b>	<b><u>-52.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.963.415	2.157.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.415</u>	<u>2.157.609</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	0	68.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.500
Anden gæld	0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.499</u>	<u>231.818</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.170.914</u></b>	<b><u>2.389.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.368.577</u></b>	<b><u>2.336.980</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 7. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.447	0	-92.447
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-92.447	0	-52.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.110	122.000	250.110
	<b>40.000</b>	<b>35.663</b>	<b>122.000</b>	<b>197.663</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	109.484	54.322
	<u>109.484</u>	<u>54.322</u>

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.163.415	2.307.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>1.963.415</u>	<u>2.157.609</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.050.000</u>	 <u>1.200.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.092 t.kr., har selskabet stillet pant. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandele	2.297